051AAA080A-060A Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Sensata Technologies 051AAA080A-060A Sensata Technologies tiekėjas Sensata Technologies platintojas
Sensata Technologies 051AAA080A-060A
Sensata Technologies
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS 051AAA080A-060A
GAMINTOJAS Sensata Technologies
APIBŪDINIMAS THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 2234 pcs
DUOMENŲ LAPAS
TOLERANCIJA ±5°F (±2.8°C)
NUTRAUKIMO STILIUS Screw Terminal
PERJUNGIMO TEMPERATŪRA 80°F (27°C)
PERJUNGIMO CIKLAI 6K
SERIJA 5100
ATSTATYTI TEMPERATŪRĄ 60°F (16°C)
PAKETAS / DĖŽUTĖ Cylinder
KITI VARDAI 1862-1038
MONTAVIMO TIPAS In Line
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
DABARTINIS ĮVERTINIMAS - DC 3A (32V)
DABARTINIS REITINGAS - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
GRANDINĖ SPST-NC
051AAA080A-060A
Dalies numeris: 051AAA080A-060A
Gamintojas / Gamintojas: Sensata Technologies
Prekės aprašymas THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 2234 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA080A-060A.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
051AAA080A-060A specifikacijos
051AAA080A-060A.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
05190N
Gamintojai:  Apex Tool Group
apibūdinimas:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
Sandelyje:  3565 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
Gamintojai:  Sensata Technologies
apibūdinimas:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
Sandelyje:  1677 pcs
RFQ
051AAA125A-105A
Gamintojai:  Sensata Technologies
apibūdinimas:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
Sandelyje:  2150 pcs
RFQ
0519060091
Gamintojai:  Weidmuller
apibūdinimas:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
Sandelyje:  23334 pcs
RFQ
0519060071
Gamintojai:  Weidmuller
apibūdinimas:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 71-80 50/CD
Sandelyje:  17920 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
Gamintojai:  Sensata Technologies
apibūdinimas:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
Sandelyje:  2152 pcs
RFQ
05194N
Gamintojai:  Apex Tool Group
apibūdinimas:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
Sandelyje:  2956 pcs
RFQ
0519060081
Gamintojai:  Weidmuller
apibūdinimas:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 81-90 50/CD
Sandelyje:  22130 pcs
RFQ
0519060061
Gamintojai:  Weidmuller
apibūdinimas:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 61-70 50/CD
Sandelyje:  21375 pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
Gamintojai:  Sensata Technologies
apibūdinimas:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Sandelyje:  1765 pcs
RFQ
051AAA150A-130A
Gamintojai:  Sensata Technologies
apibūdinimas:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
Sandelyje:  1980 pcs
RFQ
051AAA235A-205A
Gamintojai:  Sensata Technologies
apibūdinimas:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
Sandelyje:  2028 pcs
RFQ